
采购清单

采购单位 平利县公安局（本级） 备案函号 ZCSP-平利县-2025-00132

项目名称 平利县公安局三阳派出所业务技术用房改扩建项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,263,470.49 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
警察业务
用房施工

派出所业
务技术用
房

1,263,470
.49

1 项
1,263,470

.49

新建2层框架结构房屋1
栋，总建筑面积 
201.74 平方米，同时
对旧楼进行改造升级，
预算金额126.35万元。
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